
Paruoštas glaistas visam 
paviršiui glaistyti   

Nida Pro

Aprašymas 
„Nida Pro“ paruoštas polimero-dolomito glaistas, sukurtas tvirtą ir kietą apdailą 
vertinantiems profesionalams. Skirtas rankiniam ir mašininiam mineralinių pagrin-
dų glaistymui.

Panaudojimas
Gaminys skirtas rankiniam ir mašininiam mineralinių pagrindų (gipso kartono plokščių, 
gipso tinkų, cemento-kalkių tinkų, lygių betono elementų, gipso blokelių ir akytojo be-
tono) glaistymui. „Nida Pro“ glaistas pasižymi puikiu paviršiaus lipnumu. Lengvai nau-
dojamas, o išdžiūvės įgyja vienalytę sniego baltumo spalvą, kuri yra puikus pagrindas 
tolesniems apdailos darbams.

Pagrindo paruošimas
Pagrindas turi būti sausas, švarus, atitinkamai stabilus. Nuo pagrindo reikia pašalinti 
laisvus elementus, senų dažymo sluoksnių liekanas ir įvairių rūšių nešvarumus pvz., alyvą, 
vašką ribojantį lipnumą ir rišimą. Glaistomas paviršius negali būti drėgnas ar užšalęs. 
Reikia nuvalyti nuo paviršių pelėsį, samanas ir grybų dangą Kiekvieną kartą meistras yra 
įpareigotas įvertinti paviršiaus stovį prieš glaistymą ir nuspręsti ar prieš tai reikia panaudoti 
gruntavimo priemonę. Sugeriančius arba byrančius pagrindus reikia stabilizuoti tinkamu 
„Nida Supra G“ gruntu; lygūs, didelio tankio ir mažai įgeriantys paviršius reikia padengti 
„Nida Supra W“ gruntu. Prieš gruntavimą kruopščiai nuvalykite paviršius nuo dulkių. 
Išdžiūvusį glaistą nušlifuokite 180–220 grūdėtumo popieriumi. Prieš dažydami, paviršių 
gruntuokite pagal dažų gamintojo rekomenduojamą sistemą. Gruntuoti priklausomai nuo 
pagrindo, naudojant dažymo volelį arba purškimo būdu.

Savybės
Paruoštas glaistas „Nida Pro“ pasižymi labai geru lipnumu/sukibimu prie paviršių, 
žymiai viršijančių standartinius reikalavimus. Lengvas padengimas ir paviršių šlifavimas. 
Optimalus vieno sluoksnio storis: nuo 1,0 iki 1,5 mm. Vidutinis sunaudojimas: 1,5 kg/
m2/mm. Nedegus produktas, A2-s1,d0.klasės. Gaminio džiūvimo laikas: iki 24 val. 
(priklausomai nuo aplinkos temperatūros ir drėgmės). Naudojimo temperatūra nuo +5 
°C iki +25 °C. Tinkamumo naudoti terminas: 9 mėnesiai. Produktas turi būti apsaugotas 
nuo aukštos temperatūros ir užšalimo. Užšalimo atveju, per kelias valandas produktą 
reikia laikyti šiltoje patalpoje, o vėliau maišyti mažo greičio maišikliu. Produktas išdžiūvęs 
tampa baltos spalvos, dėl to yra sunaudojamas mažesnis dažų kiekis dažymo metu. 

Aprašymas 

Pagrindo paruošimas
Pagrindas turi būti sausas, švarus, atitinkamai stabilus. Nuo pagrindo reikia pašalinti 

Savybės

Gaminio duomenų lapas 



 „Nida Pro“ – paruoštas glaistas visam paviršiui glaistyti 

Techniniai duomenys

Parametras Vertė

Panaudojimas Statybomų objektų viduje

Reakcija į ugnį A2-s1,dO

Sukibimas su pagrindu ≥ 0,3 MPa

Atsparumas lenkimui > 250 N

Produkto sunaudojimas 
(vienkartinis panaudojimas) apie 1,5 kg/m2/mm

Optimalus sluoksnio storis nuo 1,0 iki 1,5 mm

Džiūvimo laikas iki 24 val. (priklausomai nuo 
aplinkos temperatūros ir drėgmės)

Naudojimo temperatūra aplinkos ir pagrindo temperatūra 
nuo +5 °C iki +25 °C

Spalva po išdžiūvimo balta

Esami įpakavimai 5,0 ir 20,0 kg

Tinkamumo naudoti terminas 
nuo pagaminimo datos 9 mėnesiai

Etex Poland Sp. z o.o.
ul. Przecławska 8

03-879 Warszawa

tel.: +370 626 93523
Siniat.lt

Išdavimo data: 2025 gegužė 

Naudojimo būdas
„Nida Pro“ paruoštas glaistas yra gaminamas pastos formoje, 
paruoštos uždėjimui rankiniu ir mechaniniu būdu, tiesiogiai po 
įpakavimo atidarymo. Mechaninio būdo atveju (mišinio ruošimas) 
reikia įpilti apie 0,6 l vandens į 20 kg produkto ir maišyti mažo 
greičio maišikliu, kol pasidarys vientisa konsistencija. Optimalus 
vieno sluoksnio storis: nuo 1,0 iki 1,5 mm. Sekantį glaisto 
sluoksnį tepti, kai ankstesnė išdžius. Rankinis arba mechaninis 
dengimas (naudojant purškimo įrenginį), kai aplinkos ir pagrindo 
temperatūra yra nuo 5 °C iki 25 °C. Šlifuoti galima tik po to, kai 
glaistytas paviršius visiškai išdžiūsta.

Įrankiai
Užtepkite paruoštą glaistą ant pagrindo mentele (rankinis 
užtepimas) arba purškite tinkamu įrenginiu, kad paviršius būtų 
lygus.

Transportas ir sandėliavimas
Laikyti ir transportuoti nuo 0 °C iki 30 °C temperatūroje. Saugoti 
nuo užšalimo ir per didelio perkaitimo. Užšalimo atveju, per kelias 
valandas produktą reikia laikyti šiltoje patalpoje, o vėliau maišyti 
mažo greičio maišikliu. Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių. 
Saugoti pakuotę nuo tiesioginių saulės spindulių. Jei laikomasi 
visų sąlygų, produkto tinkamumo vartoti laikas yra 9 mėnesiai 
nuo pagaminimo datos.

Glaisto taikymas
Paruoštą glaistą galima pradėti taikyti paruošus pagrindą. 1 glais-
tyto sluoksnio džiūvimo laikas yra mažiausiai 24 valandos (pri-
klausomai nuo aplinkos temperatūros ir drėgmės).

Pažymėjimai ir sertifi katai
Atitinka standartą PN-EN 15824

Eksploatacinių savybių deklaracija 

Lenkijos higienos instituto 
pažymėjimas



Saugos duomenų lapas 

Būtina laikytis glaisto SINIAT gamintojo nuorodų.

Gamintojas neatsako už pasekmes, atsiradusias dėl gaminio panaudojimo 
ne pagal aukščiau pateiktas nuorodas ir pažeidžiant produkto panaudojimo 
taisykles.

Referencinis „Siniat“ objektas  – „Business Garden”, Poznań

Paruoštą glaistą galima pradėti taikyti paruošus pagrindą. 1 glais-


